UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**R.P. Clavdii Aqua-Vivae Societatis Iesv Præpositi  
Generalis V. Meditationes In Psalm. 44. et 118**

**Acquaviva, Claudio**

**Coloniæ Ubiorum, 1616**

142 Iustitia tua, iustitia in æternum: & lex tua veritas.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-50645](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-50645)

366 MEDIT IN PSAL. CXVIII.  
quæ vincat naturam.

141 Iustitia tua Iustitia in æternum.

**I**USTITIA, quam tuis mandatis sanxi-  
-ti, quæ vera iustitia est, fixa, perpetua, &  
inuariabilis est. Et quod ipse statuisti tam  
sanctum, rectumque est, ut mutari nō pos-  
sit. Nec ad tempus præcepisti, ut seruemus,  
sed in finem usque, perpetuò. Iustitia etiā,  
quam nobis exhibes sanctificans, & recti-  
ficans ex parte tua in æternum est. Sine  
pœnitentia enim sunt dona tua. At, qui  
deficiunt, ipsi relinquunt. Cae laqueos,  
cae quæ eam intercidere possunt. Nam  
qui mundum diligunt, & ea, quæ in mun-  
do sunt, quomodo iustitiam seruant, & cu-  
stodiunt? Vide pericula.

Et lex tua veritas.

**I**D est vera, quia mentiri non potest. Se-  
cundò ex Ambrosio vera, id est, spiritua-  
lis, quæ viuificat: nam litera occidit.

Veritas item, ut opponitur vmbrae, &  
typo futurorum. Quia antiqua vmbra  
erant, & exemplar cælestium. Hanc igitur  
veram optabat Dauid, hanc amplectebat-  
tur, ut potè, cui incerta, & occulta sapien-  
tia sua manifestaret Deus.

Hacte-